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w r:'] podkarpackie

ZARZADZENIE NR 173/2010
BURMISTRZA GMINY RYMANOW
7 DNIA 30 LISTOPADA 2010 ROKU

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia § marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poz. zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z péé. zm.) oraz § 12
litery b, ¢, d uchwaty budzetowej nr XXXVI/365/09 w sprawie uchwalenia budzetu z dnia 11
grudnia 2009 roku po zmianie oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 156 z dnia

15.11.2010 roku
zarzadzam, co nastgpuje:

§1
1. Wprowadza si¢ zmiany w planach dochodow budzetowych:
Zwigkszenia Zmnicjszenina
852  Pomoe spoleczna 21.606,00 1.900,00
Dochody biezace: 21.606,00 1.900,00
- dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowe] oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami 20,000,000
- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 1.900,00
na realizacje wlasnych zadan biezgcych gmin 1.606,00
Razem 21.606,00 1.900,00
2.Szczegolowy podziat dochoddw okresla tabela nr 1.
Tabela nr 1
T Dasl | Rostzal | Paragral | Zwiekssenin | ZnMSiN
B e as o L e = 21. G&E,t_[ﬁ """" ld&ﬁ,bﬂ
. ssu2 | 2000000 |
I 20 1 20.000,00 |
A N - J A E— | 1.900,00 |
N | 2080 | 1.200,00
| 85216 B = 72000
2030 720,00 |
— _—'—- —_— - T
|| ssa9 [ 1 88600 ]
I B L D




1. Wprowadza sig zmiany w planach wydatkéw budzetowych:

600

710

750

751

60016

71035

75022

75056

75109

§2

Transport i lgcznosé

Drogi publiczne gminne

- wydatki biezace, w tym:

wydatki jednostek budzetowych

w tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan

Dzialalnoéé uslugowa

Cmentarze

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych

w tym:
wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczane
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan

Administracja publiczna
Rady gmin
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan
Spis powszechny 1 inne
- wydatki biezace, w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym.
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan

Urzedy naczelnych organiw wiadzy
pafisiwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sgdownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikow wojewddztw, wybory wojtow,
burmistrzow 1 prezydentoéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe 1 wojewodzkie
- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych

Zwigkszenia Zmniejszenia

500,00
500,00
500,00
500,00

500,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00

8.000,00

250,01
250,00
250,00
250,00

250,00
0,01
0,01
0,01

0,01

5.796,00

5.796,00
5.796,00
1.036,00

500,00
500,00

500,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00
$.000,00

5.000,00
3.000,00

250,01
250,00
250,00
250,00

250,00
0,01
0,01
0,01

0,01

5.796,00

5.796,00
5.796,00
5.796,00

e



758

801

§51

75818

80101

80103

30110

80146

85154

W tym:

wynagrodzenia i sktadki od nich

naliczane

wydatki zwigzane z realizacjg

ich statutowych zadan
swiadczenia na rzecz 0s0b fizycznych

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

- wydatki biezace w lym:

wydatki jednostek budzetowych
Wty
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
{ rezerwa ogdlna dz. 851)

Oéwiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowyech zadan
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych
Oddzialy przedszkolne w szkolach
podstawowych
- wydatki biekgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczane
Gimnazja
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym.
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W Tym.
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
- wydatki biezace w tym:

1.036,00
4.760,00

33.818,00
19.875,00
19.875,00
16.790,00

1.390,00

15.400,00
3.985,00

5.824,00
5.824,00
5.824,00

5.824,00
7.745,00
7.745,00
5.880,00

5.880.,00
1.865,00
374,00
374,00
374,00

374,00
18.090,00

18.090,00
18.090,00

625,00

5.171,00

17.700,00
17.700,00
17.700,00
17.700,00

17.700,00

33.818,00
21.730,00
21.730,00
21.080,00

5.680,00

15.400,00
650,00

11.714,00
11.714,00
7.414,00

7.414,00

374,00
374,00
374,00

374,00

390,00
390,00
390,00
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352

9221

85212

85213

85216

85219

85295

692109

wydatki jednostek budizetowych
wtym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan
éwiadczenia na rzecz 0s0b fizycznych

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia
emerytalne 1 rentowe 2z  ubezpieczenia
spolecznego
- wydatki biezace w tym:
swiadezenia na rzecz 0séb fizycznych
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane
za osoby pobierajace niektore swiadczenia z
pomocy spolecznej, niektére dwiadezenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spoleczne]
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
Zasitki stale
- wydatki biezace w tym:
éwiadezenia na rzecz osob fizycznych
Osrodki pomocy spoleczne
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w Lym:
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane
wydatki na programy finansowane z udziatem
srodkow, o ktdrych mowa wart.5 ust 1 pkt. 213
Pozostala dziatalnosc
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
wtym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
$wiadczenia na rzecz osdb fizycznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i oérodki kultury, $wietlice i kluby
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacjq

18.090,00

13.470,00

4.620,00

25.938,30

20.000,00
20.000,00
20.000,00

720,00
720,00
720,00
3.218,30
3.218,30
886,00

886,00
233230
2.000,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00

1.700,00
1.000,00

320,00

170,00

150,00
70,00

6.232,30

1.5900,00
1.800,00
1.900,00

1.900,00

2.332.30
2.332,30

233230
2.000,00
2.000.00

2.000,00

1.700,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00



ich statutowych zadan 1.000,00
- wydatki majatkowe 1.000,00
w tym : inwestycje 1 zakupy
inwestycyjne 1.000,00
02120 Qchrona zabytkow | opieka nad zabytkami 700,00 700,00
-wydatki biezace 700,00 700,00
w tym: wydatki jednostek budzetowych 700,00 700,00
w lym:
wynagrodzenia 1 skladki od nich
naliczane 700,00
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan 700,00
Razem 94.092,31 74.386,31

2. Szczegolowy podzial wydatkéw okresla tabela nr 2.

Tabela nr 2

B 4350 250,00
4360 250,00
75056 0,01 4,01
4110 , 0,01

4410 0,01

| 3030 4.760,00
4110

I 4120 -
4170
4210 1.036,00

- —1-
. b 18. |

21.730,00
3020 3.085.00 650,00
4010 T ssm000]
4110 1.390,00 100,00
4120 16,00
4260 13.000,00 7.000,00




4270 8.000.00
4280 36,00
4410 224,00
4700 140,00
4750 400,00
$0103 5.824,00
4010 5.570,00 |
4110 224,00 '
4120 30,00
80110 7.745,00 11.714,00
3020 1.865,00 | 4.300,00
4010 5.880,00 7.414,00
80146 374,00 374,00
4700 374,00
4750 374,00
85154 18.090,00 350,00 _
3020 7000 |
4010 90,00
| 4110 200,00 ]
| 4120 30,00
i 4170 13.270,00
4210 4.620,00 ]
4410 100,00 |
4420 50,00
85212 20.000,00 ]
I 3110 20.000,00 )
85213 1.900,00
4130 1.900.00
85216 720,00
, 3110 720,00
: 85219 321830 | 2.332,30
' 4010 886,00
4177 2.215,03 |
4179 ) 117,27 |
4307 2215.03
— 4309 117,27 )
85295 2.000,00 2.000,00
— 3110 i 2.000.00 |
- 4010 1.800,00 |
4110 200,00
- 92109 1.000,00 1.000,00
. 4300 i 1.000,00
6060 1.000,00
92120 700,00 700,00
4110 700,00 |
4340 700,00

3. Zmiany planu wydatkow w jednostkach budzetowych przestawia tabela nr 3.
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4. Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych

Tabela Nr 4

gminie po zmianach przedstawia tabela nr 4.

Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie

" Rolnictwo i lowiectwo

202.288,00

| Pozostala dziatalnosé

2010

' Dotacje celowe etrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawani

202.288.00

750

202,288,00

| Administracja publiczna

75011

75056

Urzedy wojewddzkie

2010

| zadani zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych

127.775,00 |

159.505,00

127.775,00

Spis powszechny i inne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

31.730,00 |

31.730,00

751

Urzedy naczelnych organow wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

75101

Urzedy naczelnych organdéw wladzy
panstwowe], kontroli 1 ochrony prawa

139.031,00

2.618,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budZetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadai zleconych gminie ustawami

2.618,00

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolite)
Polskiej

32.165,00

2010

Datacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

B

32.165,00 |

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

36.290,00 ;

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych z
zakresu administrac]i rzadowe] oraz innych
zadan zleconych gminic ustawami

35.29-:-,:::1_::J

S



75109

| referenda gminne, powiatowe i wojewodzkie

Wybory do rad gmin, rad powiatow 1
sejmikow wojewddztw, wybory wojtdw,
burmistrzéw i prezydentow miast oraz

67.958,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

67.958,00

852 |

Pomoc spoleczna

4.889.800,00

85212

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

4.865.000,00

2010

85213

Dotacie celowe otrzymane =z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracii rzadowe] oraz innych
zadar zleconych gminie ustawami

4.865.000,00

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spolecznej, niektore
swiadezenia rodzinne oraz osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spolecznej

5.800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

85278

Usuwanie skutkéw klgsk Z}mﬁﬂlbﬁwch

5.800,00

15.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

15.000,00

85295

| Pozostala dzialalnos¢ ,

4,000,00

Dotacje celowe otrzymane =z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych

al agra h

gminie ustawami

Rolnictwo i lowiectwo 202.288,00 |

01095 Pozostala dziatalnosé 202.288,00 |
4210 | Zakup materialdw i wyposaZenia | 1.423.50

4430 | Rozne oplaty | sktadki 19832117

9



Zakup materialéw papierniczych do sprzgtu

662,00 |

I 4740 drukarskiego i urzadzen kserograficznych |
4750 Zakup akecesoriéw komputerowych, w tym 1.881,33
! programow 1 licencii
——
750 | Administracja publiczna 159.505,00
75011 Urzedy wojewddzkie 127.775,00_
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 98.505,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.100,00 |
4110 Sklaclkl na ubezpieczenia spoleczne 19.100,00 |
4120 _ Sklddk; na Fundusz Pracy 2.070,00 | |
75056 . Spis powszechny i inne 31.730,00
| Wydatki osobowe niezaliczane do 16.964,04
3020 ;
. wynagrodzen
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 3.973,01
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 644,63
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe B 19.347,50 |
4210 | Zakup materialéw i wyposaZenia 99,97
4410 | Podrdze sluzbowe krajowe 350,85
4740 Zakup materialéw papierniczych do sprzgtu 50,00
drukarskiego i urzgdzen kserografieznych
4750 Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym 300,00
programdw i licencji
751 Urzedy naczelnych organdw wladzy
panstwowcej, kontroli i ochrony prawa 139.031,00
L oraz sgdownictwa
75101 Urzedy naczelnych  organow  wladzy
| panstwowej, kontroli i ochrony prawa | - 2.618,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne - 150,00 |
| 4120 | Skladki na Fundusz Pracy 31,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.248, 00 |
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia ﬁﬂﬂ_,ﬂﬂ_ﬂ'
4740 Zakup materialéw papierniczych do sprzgtu
drukarskiego i urzadzen kserograficznych 200,00
I Zakup akcesoriow komputerowych, w tym | '
4750 programow i licencii 341,00
75107 | Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej 32.165,00
: 3030 | Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych 20.790,00
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 152,30
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 24,70
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.608,00 |
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 4.098,50
4410 J[ Podréze stuzbowe krajowe 841,00




'__'_-—

852

Zakup materialow papierniczych do sprzgtu 1.500,00
4740 | drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4750 Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym 3.150,50
| programéw i licencji
75108 | Wybory do Sejmu i Senatu 36.290.00
;_ 3030 | Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych : 20.790,00 |
. 4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne I 348,01
4120 Skladki na Fundusz Pracy 56,50
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3.205,49
| 4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 6.614,16
4300 Zakup uslug pozostalych 450,00 |
4410 | Podroze sturbowe krajowe 1.093,73
4740 Zakup materialow papierniczych do sprzgtu 1.000,00
- | drukarskiego i urzadzen kserograficznych ]
4750 ' Zakup akcesoriow komputerowych, w tym 2.732,11
! programow i licenc)i |
Wybory do rad gmin, rad powiatéw 1
sejmikow wojewodztw, wybory wojtow,
75109 i - ; ; .
burmistrzéw i prezydentow miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie 67.958,00
3030 | Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 40.460,00
4110 | Skiadki na ubezpieczenia speleczne 1.244.36
4120 | Skdadki na Fundusz Pracy 201,90 |
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 8.748,74
4210 | Zakup materiatéw i wyposaZenia 4.274,00
4300 | Zakup ustug pozostatych | 5.029,00 |
4410 Podréze stuzbowe krajowe 2.000,00 4
4740 Zakup materiz_tl:iw papierniczych do sprzgtu 3.000,00
= drukarskiego i urzadzen kserograficznych ]
4750 Zakup akcesoriow lfpmputemmch, w tym 3.000,00
programow i licencjl
_ Pomoc spoleczna 4.889.800,00
85212 Swiadezenia rodzinne, $wiadezenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego 4.865.000,00 |
1020 | Wydatki osobowe niezaliczane do '
B . wynagrodzen _ 1,300,00
3110 | Swiadczenia spoleczne 4.674.780,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéow 86.470,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.430,00
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 62.600,00
" 4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 2.200,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 10.800,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 2.700,00
4260 | Zakup energii _ | 500.00
4300 Zakup ustug pozostatych , 9.100.00
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4350 | Zakup ustug dostgpu do sieci Internet 300,00
4370 Oplaty z tytulu zakupu ustug 1.150,00
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarne] ]
Podroze stuzbowe krajowe
4410 - 160,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen
socjalnych 2.750,00
4480 Podatek od nieruchomoscel 397,00
4700 Szkolenia pracownikow niebedacych 1.000,00
| czlonkami korpusu stuzby eywilnej
4740 Zakup materialow papierniczych do sprzetu 843,00
drukarskiego | urzadzen kserograficznych
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym 2.520,00
programédw i licencji
85213 Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy spolecznej, niektore
swiadczenia rodzinne oraz za osoby 5.800,00
uczestniczace w zajeciach w centrum
, integracji spoleczne] e
" 4130 | Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 5.800,00
85278 Usuwanie skutkow klesk zywiolowych 15.000,00
3110 | Swiadczenia spoleczne 15.000,00 |
85295 Pozostala dzialalnosc 4.000,00

4.000.00
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